令和５年１１月３０日

 保護者 様

  島原市立第四小学校

校 長 大槻 浩二

「法村友井バレエ団」の巡回公演に係る日課及び下校時刻の変更について

                           （お知らせ）

 本校では、１２月１２日（火）に、文化庁の事業（文化芸術による子供育成

総合事業）における舞踊（バレエ）の巡回公演を実施します。６年生も出演し

ます。

つきましては、当日の舞踊（バレエ）の公演に伴い、下記のとおり日課及び

下校時刻を変更します。全学年、同時刻の下校となります。ご確認の上、ご理

解とご協力いただきますようお願いします。

 なお、学童等へのご連絡は、各ご家庭でお願いします。

 また、放課後子ども学習室も中止とします。

記

○ 下校時刻変更の期日と下校予定時刻

 期  日  行事等  下校予定時刻

１２月１２日（火）

舞踊（バレエ）の 巡回

公演のため

【全学年】

 ５校時終了後下 校

１４時４５分ごろ